
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 52. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 14. 

ožujka 2024. godine 

 

Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeće  

O D L U K E 

o predstojećim promjenama u sastavu Uprave Fakulteta. 

S danom 31. ožujka 2024. godine, na njihov zahtjev, razrješuju se dužnosti: prodekanica za 

nastavu i poslovanje prof.dr.sc. Miranda Muhvić-Urek i prodekanica za internacionalizaciju, 

znanost i kvalitetu prof.dr.sc. Irena Glažar. Odluka je usvojena uz jedan suzdržan glas. 

 Odluke o razrješenju prodekanica čine sastavni dio ovog zapisnika. 

Za prodekanicu za nastavu i poslovanje dekanica je predložila prof.dr.sc. Nataša Ivančić Jokić, a 

za prodekanicu za internacionalizaciju, znanost i kvalitetu predložena je doc.dr.sc. Romana 

Peršić Bukmir. Mandat prodekanica započinje s danom 01.travnja 2024.godinu i traje do isteka 

mandata 30. rujna 2026. godine. Oba prijedloga jednoglasno su usvojena. 

Odluke o razrješenju i imenovanju prodekanica čine sastavni dio ovog zapisnika. 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeće  

O D L U K E 

I.  

Usvaja se dopuna plana vanjske suradnje za ljetni semestar ak. god. 2023./24. za studij 

Dentalna medicina. Plan vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke. 

II.  

Usvaja se dopuna plana vanjske suradnje za ljetni semestar ak. god. 2023./24. za studij 

Dentalna medicina na kojem se nastava izvodi na engleskom jeziku. Plan vanjske suradnje 

čini sastavni dio ove Odluke 

III.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 



Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

I.  

ODLUKA  

Elvis Božac, dr. med. dent, izabire se na suradničko radno mjesto asistent, iz znanstvenog 

područja biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje dentalna medicina, na Fakultetu dentalne 

medicine Sveučilišta u  Rijeci na određeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu od 50% u odnosu 

na puno radno vrijeme. Odluka se primjenjuje od 01. travnja 2024.godine.   

 

II.  

ODLUKA  

Zvonimir Kunosić, dr. med. dent, izabire se na suradničko radno mjesto asistent, iz znanstvenog 

područja biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje dentalna medicina, na Fakultetu dentalne 

medicine Sveučilišta u  Rijeci na određeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu od 25% u odnosu 

na puno radno vrijeme.  

Odluka se primjenjuje od 01. travnja 2024.godine.  

Izabranim asistentima imenovani su mentori:  

Prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo imenuje se za mentora asistentu Elvisu Božcu, dr.med.dent.  

Izv.prof.dr.sc. Davor Kuiš imenuje se za mentora asistentu Zvonimiru Kunosiću. dr.med.dent.. 

 

 

  

 

 

 

 

 


